

BOĞAZIÇI İLKOKULUNUN TARİHÇESİ

Boğaziçi İlkokulunun arsası 1966 yılında mahalle sakinlerinden toplanan parayla Veysel DEMİR'DEN metrekaresi 79 kuruştan mahalleli tarafından satın alınmış ve Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edilmiştir.

Okulun yapımında mahalle halkı taş, kum, el emeği yardımıyla bulunmuşlardır. İlk bina Bayındırlık Bakanlığınca yapılarak 1967 tarihinde Eğitim ve Öğretime başlanmıştır. Yapılan ilk binada 6 derslik 1 müdür odası 1 müdür yardımcısı odası ve tuvaletler bulunmaktadır.

Boğaziçi İlköğretim Okulunun bulunduğu yer, Boğaziçinde 1960 yılında bağ, bahçe ve ekin tarlalarından oluşuyordu. Okulun önünden geçen yol o zamanlar boğaziçi andıran bir dereydi. Derenin iki yanı tepelerden tatlı yamaçlardan oluşuyordu. 1960 lı yıllarda Ankara'da gecekondulaşma ve köyden şehire göç başlamıştır. İşte bu nedenle buralarda yerleşim alanı içine girmiştir. Coğrafi yapısı boğaziçi özelliği taşıdığından mahallenin ismine boğaziçi denilmiştir.

Mahalle halkını sırasıyla; Kırşehir, Sivas, Yozgat, Çankırı, Çorum, Kayseri ve diğer illerden göç edenler oluşturmaktadır. Dere olan kısım doldurularak kanalizasyon ve yol durumuna sokulmuştur. Caddenin iki yanına dükkânlar açılarak mahalle küçük bir şehir halini almıştır. Caddenin bir yanı Samsun asfaltına yukarı kısmı ise Ege Mahallesi ve Nato Yolu ile birleşmektedir.

2011 yılında İl Özel İdaresi tarafından okul binamız yıkılmış ve 22 derslikli yeni okulumuz tamamlana kadar Şehit Piyade Er Murat Erođlu İlköğretim Okulu'nda misafir okul olarak bir sene kalınmıştır. Yapım çalışmaları 19 Aralık 2011 de tamamlanan yeni okul binamızda yeniden eğitim öğretime devam edilmiştir.

Okulumuz 4+4+4 Eğitim Sisteminin başlaması sonucu 2012-2013 eğitim öğretim yılından itibaren ilkokul ve ortaokul olarak eğitim öğretime devam etmiştir.

2015-2016 eğitim öğretim yılında ise yeni yapılan okul binasına ortaokulun taşınması sonucu ilkokul ve ortaokul olarak ayrılmıştır.

Anasınıfımızın 16.12.2022 tarih ve 66053960 sayılı Bakanlık Oluru ile Bağımsız Anaokuluna dönüştürülmesi ile birlikte İlkokulumuz halen 22 şube ile eğitim ve öğretime devam etmektedir.